
Comune di Nembro 
Provincia di Bergamo 

 
 
 
 
 

  COPIA 

Decreto n.  22 
 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO AL SABATO MATTINA UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI   
PERIODO NATALIZIO  ANNO 2017.  
 

IL SINDACO 
 

- Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo 
n. 267 in data 18/08/2000; 

 

- Vista l’ordinanza n. 35, prot. n. 7469,  del 22/05/2008, relativa alla definizione del nuovo orario di 
apertura al pubblico degli uffici comunali; 

 

- Eseguite le opportune valutazioni in merito all’affluenza del pubblico e alla situazione del personale 
dell’ufficio (orari di servizio, ferie residue,..) 

 

- Ravvisata la necessità di disporre la chiusura al pubblico AL SABATO MATTINA dell’ufficio servizi 
demografici, in previsione di una scarsa affluenza, nel  periodo  sotto indicato; 

 

O R D I N A 
 
1) Che l’ufficio servizi demografici rimanga chiuso al pubblico nelle giornate di:  
 

- Sabato  9 Dicembre 2017 (Ponte dell’Immacolata)  

- Sabato 23 Dicembre 2017 (antivigilia di Natale)  

- Sabato 30 Dicembre 2017  
 
2) Che la presente ordinanza sia affissa all’Albo On line per 15 giorni, pubblicizzata a mezzo di 

affissione alle bacheche presenti sul territorio e per mezzo del sito internet; 
 

3) Che venga garantito il servizio di reperibilità nei giorni di sabato 9/12, domenica 24/12 e 
sabato 30/12;  

 
4) Che la presente ordinanza sia trasmessa ai responsabili di settore ed alla RSU. 
 
Nembro, lì 19-10-2017 

IL SINDACO 
F.to  Claudio Cancelli 


